
Sharm El Sheikh Turu Ramazan Bayramı Özel Pegasus ile
Vizesiz / 4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:10 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Sharm El Sheikh , Mısır

SHARM EL SHEIKH TURU
 

PEGASUS İLE
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL!
 

VİZESİZ!
 

HER ŞEY DAHİL KONSEPTTE KONAKLAMA!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL
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ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Saat 21:10’da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ederiz,
Not: Uçak saatleri sebebiyle varışta odanızı alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden başlamaktadır.

2. Gün - İSTANBUL – SHARM el SHEIKH

Gerekli işlemlerin ardından,
Saat 00:10 Pegasus Havayolları PC 566 sefer sayılı tarifeli uçuş ile Sharm’a hareket ediyoruz.
Saat 01:45 varış. Gerekli işlemlerin ardından, otele transfer ve odalara yerleşme. Her şey dahil planında konaklama
otelimizde.
Rehberimizin belirlediği saatte, Panoramik Sharm Şehir Turu için otelden ayrılıyoruz. Bu turumuzda; Barış Anıtı, Eski
Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezip Farsha Kafe’de mola veriyoruz. (transferler dahil,
Farsha Kafe harcamalarınız hariçtir). Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
birbirinden keyifli turlara ve aktivitelere katılabilirler. 

 

3. Gün - SHARM el SHEIKH

Her şey dahil planında konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek birbirinden keyifli turlara ve aktivitelere katılabilirler.

4. Gün - SHARM el SHEIKH

Her şey dahil planında konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek birbirinden keyifli turlara ve aktivitelere katılabilirler.

5. Gün - SHARM el SHEIKH

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek birbirinden keyifli turlara ve aktivitelere katılabilirler. Rehberimizin
belirleyeceği saatte havalimanına transfer. 

6. Gün - SHARM el SHEIKH – İSTANBUL

Gerekli işlemlerin ardından,
Saat 01:55 Pegasus Havayollarına ait PC 635 sefer sayılı tarifeli uçuş ile İstanbul’a hareket.
Saat 05:35 varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle…

ÖNEMLİ NOTLAR:
-Ekstra tur fiyatları yayın ilan gününde geçerli olup, turunuz öncesinde tedarikçi zamları, döviz kurları,
vergi değişiklikleri, giriş ücreti artışları gibi sebeplerle maliyetlerde oluşabilecek farklar satış
fiyatlarımıza yansıtılacaktır. Böyle bir durumda; tur hareket tarihinden en geç 48 saat öncesinde
tarafınıza gönderilecek final program üzerindeki yeni fiyatlar geçerli olacaktır.
-Çocuk fiyatları aynı odada maksimum 1 çocuk için geçerli olup, aynı odada birden fazla çocuk
konaklaması durumunda lütfen özel fiyatlarımızı sorunuz.

 



NOT: Günübirlik Öğle Yemekli Kahire Turu vize gerektirmekte olup tur fiyatı katılımcı sayısına göre
değişir, rehberden bilgi alınız. Bu turun detay ve şartları için Ekstra Tur ve Hizmetler bölümüne
bakınız.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

4* Yerel Oteller-Her Şey Dahil, Queen Beach, Oriental Rivoli, Tivoli, Dreams Vacation, Sharm Holiday
vb. Standart Oda

4*ve 5* Zincir Oteller-Her Şey Dahil-Sheraton, Double Tree by Hilton, Barcelo, Concorde Sport vb.
Standart Oda

5*+ Her Şey Dahil-Türk İşletmesi veya Zincir Oteller-Renaissance, Park Regency, Concorde Front vb.
Standart Oda

5* Dlx.- Ultra Her Şey Dahil Swissotel vb. Deluxe Aqua Oda 45 m2
5* Dlx.- Ultra Her Şey Dahil Rixos Adults Only +18 vb. Superior Oda 37 m2

5* Dlx.- Ultra Her Şey Dahil Rixos Premium SeaGate vb. Superior Oda 32-35 m2
5* Dlx.- Ultra Her Şey Dahil Rixos Radamis vb. Tirana Superior Oda 35-40 m2

5* Dlx.- Ultra Her Şey Dahil Rixos Radamis Beach vb. Plaj Superior 44 m2

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Sharm el Sheikh/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-Seçtiğiniz kategori otelde ve seçmiş olduğunuz her şey dahil planında Sharm’da 4 gece konaklama
(Kalacağınız otelin Her Şey Dahil sisteminde olacaktır, her otel farklı uygulamalar yapmaktadır)
-Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
-Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Bu hizmet Sharm karşılamalı olarak verilmekte olup, rehberimiz
transferler ve şehir turunda grupla birlikte olur. Rehberimiz, düzenleyeceği ekstra turlara katılan misafirlerimizle
birlikte olacaktır. Ve rehberimizin konaklaması çoğunlukla sizinle aynı otelde değildir. Ayrıca, rehberimiz birden fazla
otelde konaklayan misafirlerle ilgilenmek durumundadır. Bu sebeplerle rehberimizin 7/24 sizinle birlikte
olamayacağını peşinen kabul etmiş sayılırsınız)
-Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Fonu
-Güney Sina (Sharm, Dahab, St Catherine, Taba, Nuweiba) dışına çıkmadığınız sürece bu turumuz vizesizdir. Ancak,
Kahire turuna katılmayı planlıyorsanız Sharm’a varışta kapı vizesi almanız gerekmektedir. Fiyata dahil değildir.
-Ekstra Turlar
-Şahsi Harcamalar
-Seyahat Sağlık Sigortası (20 USD)
-Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Ekstra Turlar ve Aktiviteler
-Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohamed Superior Tekne Gezisi (Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 29 USD Dalış Farkı: 25
USD)
-Çölde Gün Batımı ATV Safari (Tek Kişilik ATV: 19 USD/Çift Kişilik ATV: 29 USD)
-Çölde Gün Batımı Buggy Safari (Tek Kişilik Buggy: 29 USD/Çift Kişilik Buggy: 49 USD)
-Renkli Kanyon 4X 4 Cip, ATV Safari, Deve ve Deniz Kombi (Yetişkin: 79 USD/Çocuk: 49 USD)
-Tam Günlük Öğle Yemekli St. Catherine Ve Renkli Kanyon 4X 4 Cip, ATV Safari, Deve ve Deniz Kombi (Yetişkin: 99
USD/Çocuk: 69 USD)
-Yarı Denizaltı (SeaScope) (Yetişkin: 49 USD/ Çocuk: 29 USD)
-Bedevi Gecesi ( Yetişkin: 29 USD / Çocuk: 19 USD)
-Günübirlik Öğle Yemekli Kahire Turu (Katılımcı sayısına göre fiyat değişir. Rehberinize sorunuz)



 
Not: Günübirlik Öğle Yemekli Kahire Turu için vize gerekmektedir. Sharm’a varışta havalimanında vize
alabilirsiniz. (25 USD) Yeşil Pasaport için vize gerekmemektedir. Minimum katılımcı sayısı
gerekmektedir, gerekli bilgiyi rehberimizden alabilirsiniz. İsterseniz aynı fiyata bu turu uçak
gidiş/dönüş olarak da yapabilirsiniz ancak bu durumda tur fiyatına uçak bileti dahil değildir. Biletinizi
kendiniz alabilir ya da yetkilimizden yardım isteyebilirsiniz. Toplam 4 adet havalimanı transferleri
fiyata dahildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı takdirde:
-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği takdirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir. 
-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;
-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin P’si iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi
fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz. 
-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi
yapılmaz. 
-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle
temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini
etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği takdirde ücret iadesi yapılmaz. 
-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek
tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz. 
-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm
hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Mısır tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı
Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve Mısır Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve
aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Mısır’da geçirdiğiniz süreç MALİTUR
tarafından sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı
olarak kısmi ya da tam ücret 
iadesi yapılır. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
Ancak, MALİTUR Mısır’ın yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir
hatası, teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu
tutulamaz. 
-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun
koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz. 
-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini
taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. MALİTUR, oluşabilecek
olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun;
tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini
gerçekleştirmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı,
size belirtilen önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi
takdirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız. 
-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere



girişlerine izin verilmeyen misafirler için MALİTUR'un sorumluluğu yoktur. 
-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel
ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır. 
-Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece
elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz. 
-Mısır’da kalışınız boyunca ve turlarımızda kesinlikle açık su ya da diğer içecekleri içmemenizi, iyice yıkanmış ve
soyulmuş olduğundan emin olmadığınız meyve/sebze yememenizi, dışarıda açıkta satılan ambalajsız yiyecekleri
tüketmemenizi özellikle tavsiye ederiz. Vücudunuz ve bağışıklık sisteminiz Mısır yerel şartlarına alışkın olmadığı için
ateş, ishal, kusma gibi belirtiler olabilir. Bu durumda MALİTUR gerekli tıbbi müdahaleyi almanız konusunda yardımcı
olacaktır. Ancak, ilgili masraflar tarafınıza ait olacaktır. 
-Her tedbirli birey gibi yurtiçi ve yurtdışı seyahatlerinizde Sağlık ve Seyahat Sigortanızı yaptırarak katılmanızı
özellikle tavsiye ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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